
ALLMÄNNA KÖP- OCH HYRESVILLKOR 
 

Containerhandel CARU AB 
 

 

”Din professionella partner inom försäljning och uthyrning av containrar” 

 

Containerhandel CARU AB är en etablerad leverantör av containrar för industri-, bygg- och 
logistiksektorn. Vi erbjuder både standardiserade lösningar och kundanpassade 
specialcontainrar framtagna för specifika verksamhetsbehov. Vår verksamhet bedrivs med 
fokus på kvalitet, säkerhet och långsiktig kundnytta. 

 

Genom certifierade ledningssystem enligt ISO 9001 (kvalitet) och ISO 14001 (miljö) 
säkerställer vi ordning och reda i våra processer, ansvarstagande i våra leveranser och ett 
effektivt arbete med ständiga förbättringar. Vår målsättning är att leverera hållbara och 
praktiska lösningar som fungerar. 

 

Dessa allmänna köp- och hyresvillkor utgör en del av vår standardiserade affärsprocess och 
tillämpas på alla avtal om försäljning och uthyrning av containrar som ingås med våra kunder. 

 

Dessa allmänna köp- och hyresvillkor innehåller bestämmelser om 

A. Köp av containrar 
B. Hyra av containrar  
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DEFINITIONER 

Utöver de definitioner som ges löpande i dessa allmänna köp- och hyresvillkor (”Villkoren”) 
ska följande ord och begrepp ha den betydelse som anges nedan (definitionerna ska tillämpas 
oavsett om orden används i bestämd eller obestämd form, i singular eller plural):  

 

”Avtalet” 
Det avtal som ingås mellan oss och Kunden och som består av Orderbekräftelse, dessa Villkor 
samt övriga handlingar som uttryckligen införlivas däri. 
 
”Bankdag” 
En dag som inte är lördag, söndag, allmän helgdag eller annan dag då banker i Sverige enligt 
lag eller myndighetsbeslut håller stängt. 
 
”Container”  
Den Standardcontainer eller Specialcontainer inklusive moduler, utrustning eller 
motsvarande som säljs eller hyrs ut enligt Avtalet. 
 
”Hyresperiod” 
Den tid under vilken Kunden hyr Containern av oss och som framgår av Avtalet. 
 
”Kalenderdagar” 
Samtliga veckodagar, inklusive lördagar, söndagar och allmänna helgdagar. 
 
”Kund” 
Den juridiska eller fysiska person som anges i vår Orderbekräftelse och som ingår Avtalet med 
oss. 
 
”Kundunderlag” 
Samtliga uppgifter, ritningar, mått, specifikationer, krav och instruktioner som lämnas av 
Kunden och som ligger till grund för konstruktion eller anpassning av en Specialcontainer. 
 
”Leverans” 
Den tidpunkt då Containern avlämnas till Kunden på överenskommen plats eller hålls 
tillgänglig för avhämtning. 
 
”Normalt Slitage” 
Sedvanlig och förväntad påverkan på Containern vid normalt bruk och hantering. 
 
”Onormalt Slitage” 
Påverkan, skada eller försämring som går utöver Normalt Slitage, exempelvis graffiti, 
deformationer, håltagning, felaktigt orsakad rost, missfärgningar, kraftiga bucklor eller annan 
påverkan som minskar Containerns funktion, säkerhet eller värde. 
 
”Orderbekräftelse” 
Den skriftliga bekräftelse som vi tillställer Kunden, vanligtvis via e-post, genom vilken vi 
accepterar Kundens beställning och därmed ingår Avtalet. 
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”Part” / ”Parterna” 
Kunden respektive vi, var för sig eller tillsammans. 
 
”Prisbasbelopp” 
Prisbasbelopp enligt 2 kap. 6–7 §§ socialförsäkringsbalken (2010:110). 
 
”Specialcontainer” 
Container som tillverkas, modifieras eller anpassas utifrån Kundens instruktioner, ritningar, 
tekniska krav eller motsvarande underlag. 
 
”Standardcontainer” 
Container som tillhandahålls i standardutförande och som motsvarar de specifikationer som 
framgår av vårt ordinarie sortiment, Orderbekräftelse eller produktbeskrivning. 
 
”vi”, ”oss” 
Containerhandel CARU AB, org.nr 556480–0596. 

I. ALLMÄNT 

1 INGÅENDE AV AVTAL, BETALNINGSVILLKOR OCH UNDERSÖKNINGSPLIKT 

1.1 Dessa Villkor gäller för all försäljning och uthyrning av Containrar som vi tillhandahåller. 
Vi bedriver vår verksamhet i enlighet med våra certifierade ledningssystem enligt ISO 
9001 (kvalitet) och ISO 14001 (miljö). Certifieringarna utgör dock inte en utfästelse om 
särskild prestanda hos Containrar eller andra produkter, utan beskriver endast det 
övergripande ledningssystem som tillämpas i vår verksamhet. Villkoren syftar till att 
skapa en tydlig och enhetlig grund för våra affärer och ska tillämpas på samtliga avtal 
mellan oss och Kunden, såvida inte annat uttryckligen överenskommits skriftligen. 

1.2 Avtal anses ingånget när vi har bekräftat Kundens beställning genom en skriftlig 
Orderbekräftelse, eller när ett särskilt avtal undertecknats av behöriga företrädare för 
Parterna. Våra offerter är att betrakta som ett underlag för beställning och är inte 
bindande för oss förrän Orderbekräftelse har utfärdats, om inte annat framgår av 
aktuell offert. En beställning som sker muntligen, genom preliminär förfrågan via 
telefon eller mejl blir bindande först när vi har översänt en Orderbekräftelse. 

1.3 Om det i Orderbekräftelse, offert, e-post eller annan handling som utgör del av Avtalet 
förekommer skrivfel, räknefel eller andra misstag, ska sådant fel inte vara bindande för 
oss. Vi äger rätt att korrigera felet och ska utan oskäligt dröjsmål underrätta Kunden om 
rättelsen. Om rättelsen medför en väsentlig förändring av Avtalet och Parterna inte kan 
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enas om de korrigerade uppgifterna, äger vi rätt att frånträda den del av Avtalet som 
berörs av felet, utan ansvar för skadestånd eller annan påföljd. 

1.4 Kunden ansvarar för att endast personer med behörighet att företräda Kunden lämnar 
beställningar, godkänner offerter eller gör ändringar i Avtalet. Om inte Kunden 
skriftligen meddelat oss annat utgår vi från att den som kommunicerar en beställning 
har behörighet att företräda Kunden i frågor som rör Avtalet. 

1.5 Vid motstridigheter mellan avtalsdokument gäller följande ordning, i fallande prioritet: 

1. särskilt skriftligt avtal eller Orderbekräftelse,  

2. dessa Villkor,  

3. övriga handlingar såsom offert, instruktioner, tekniska specifikationer eller 
annan korrespondens. 

1.6 Aktuella Villkor finns tillgängliga på vår hemsida (www.containerhandel.com). Kunden 
ansvar för att, innan Avtal ingås med oss, ta del av Villkoren. 

2 PRIS, BETALNINGSVILLKOR OCH FAKTURERING 

2.1 De priser som gäller för köp eller hyra av Containrar framgår av vår Orderbekräftelse 
eller av särskilt avtal mellan Parterna. Samtliga priser anges exklusive mervärdesskatt 
och andra lagstadgade avgifter, om inte annat uttryckligen angivits. Vi förbehåller oss 
rätten att justera priser innan Avtal ingåtts. 

2.2 Betalning ska ske i enlighet med de betalningsvillkor som anges i Orderbekräftelsen. Om 
inga särskilda villkor anges gäller trettio (30) Kalenderdagars betalningsfrist räknat från 
fakturadatum. Vid betalningsdröjsmål utgår dröjsmålsränta enligt räntelagen, samt i 
förekommande fall påminnelseavgifter och inkassokrav enligt lag (1981:739) om 
ersättning för inkassokostnader m.m. 

2.3 Kunden ansvarar för att betalning sker i tid. Om Kunden önskar att faktura skickas till 
extern part eller via tredjepartssystem krävs skriftlig överenskommelse i förväg. En 
sådan lösning ändrar inte Kundens betalningsansvar. 

2.4 Full betalning är en förutsättning för att äganderätten till såld Container ska övergå till 
Kunden. Vid betalningsdröjsmål har vi rätt att hålla inne Containrar eller avbryta vidare 
prestationer tills full betalning erlagts, utan att det påverkar våra rättigheter enligt 
Avtalet i övrigt. 

3 LEVERANS 

3.1 Om inte annat uttryckligen avtalats sker Leverans när vi håller Containern tillgänglig för 
avhämtning hos oss. Kunden ansvarar då själv för all transport, inklusive lastning, lyft 
och säkerhetsmässig hantering från den tidpunkt då Containern avlämnas till Kunden 

https://www.containerhandel.com/
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eller dennes transportör. Kunden ansvarar även för att anlita transportör med 
erforderlig kapacitet och kompetens. 

3.2 Om Parterna skriftligen har avtalat att vi ska ombesörja transport svarar vi för transport 
av Containern till den av Kunden angivna platsen, varefter Leverans skett. Kunden ska i 
sådana fall se till att leveransplatsen är tillgänglig, att marken är lämplig för avställning 
och att lossning kan ske utan hinder. Eventuella väntetider, hinder eller bristande 
framkomlighet som kan hänföras till Kunden medför rätt för oss att debitera Kund 
merkostnader enligt gällande vår vid var tid gällande prislista. 

3.3 Risk för Containern övergår på Kunden vid Leverans, oavsett om Kunden själv 
ombesörjer transport eller om vi enligt särskild överenskommelse har tagit på oss 
transporten till leveransplatsen. 

3.4 Kunden ansvarar för att dess transportör följer givna instruktioner och gällande 
säkerhetsrutiner på vår anläggning. Vi förbehåller oss rätten att neka utlämning av 
Container om transportören saknar förutsättningar att genomföra ett säkert och 
korrekt lyft eller lastmoment. 

4 UNDERSÖKNINGSPLIKT 

4.1 Vid Leverans ska Kunden utan dröjsmål genomföra en noggrann besiktning av 
Containern. Kunden ansvarar för att kontrollera Containerns skick, funktion och 
överensstämmelse med Avtalet, inklusive men inte begränsat till yttre skador, 
deformationer eller andra synliga brister. 

4.2 Eventuella synliga brister eller avvikelser som avses i 4.1 ovan ska reklameras skriftligen 
till oss omedelbart och senast inom två (2) Bankdagar från Leverans. En reklamation ska 
innehålla en tydlig beskrivning av den påtalade bristen eller avvikelsen samt, i 
förekommande fall, dokumentation i form av fotografier eller motsvarande underlag. 

4.3 Underlåter Kunden att genomföra besiktning enligt ovan, eller att reklamera synliga 
brister eller avvikelser inom angiven tid, anses Containern ha Levererats i avtalat skick 
och Kunden förlorar rätten att åberopa sådana brister eller avvikelser som hade kunnat 
upptäckas vid en normal noggrann besiktning. 

4.4 För brister som inte är synliga vid Leverans gäller de regler om fel och reklamation som 
framgår av respektive avsnitt för köp och hyra i dessa Villkor. 

https://www.containerhandel.com/
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II. KÖP OCH LEVERANS AV CONTAINRAR 

5 RISKÖVERGÅNG VID KÖP M.M. 

5.1 Risk för Containern övergår på Kunden vid Leverans enligt vad som anges i Avsnitt I. 
Efter riskövergång ansvarar Kunden för Containerns skick och för alla kostnader 
hänförliga till hantering, skador eller förlust. 

5.2 Äganderätten till köpt Container övergår först när full betalning erlagts enligt Avtalet. 
Fram till dess kvarstår Containern i vår ägo och Kunden får inte överlåta, pantsätta, 
upplåta eller på annat sätt förfoga över Containern utan vårt uttryckliga skriftliga 
medgivande. 

5.3 Vid betalningsdröjsmål eller annat avtalsbrott från Kundens sida äger vi rätt att vidta de 
åtgärder som följer av Avtalet för att säkerställa våra rättigheter, inklusive men inte 
begränsat till rätten att återta Containern i enlighet med vad som anges i Avsnitt IV. 

6 SPECIALCONTAINRAR 

6.1 Om Kunden beställer en Specialcontainer kan Kundens underlag bestå av antingen (i) 
detaljerade ritningar, mått eller specifikationer, eller (ii) funktionsbeskrivningar, 
användningsområden eller andra övergripande behovsangivelser. I samtliga fall gäller 
att Specialcontainern tillverkas utifrån de uppgifter och krav som Kunden lämnat. 

6.2 Kunden ansvarar för riktigheten, fullständigheten och lämpligheten i de uppgifter som 
lämnas, oavsett om underlaget utgörs av tekniska ritningar, måttuppgifter eller mer 
övergripande funktionskrav. Kunden ansvarar även för att Kundens krav är förenliga 
med tillämpliga myndighetskrav eller branschkrav i Kundens verksamhet. 

6.3 Om Kunden lämnat funktions- eller behovsbeskrivningar och det åligger oss att ta fram 
teknisk lösning eller design, ska vi utforma Specialcontainern enligt god branschpraxis 
och med rimlig hänsyn till de funktioner Kunden efterfrågat. Vårt ansvar är dock 
begränsat till att Specialcontainern uppfyller just dessa uttryckligen angivna funktioner. 
Vi ansvarar inte för att Containern lämpar sig för ett särskilt syfte utöver detta, eller för 
att den uppfyller krav som Kunden inte uttryckligen kommunicerat. 

6.4 Om Kundens uppgifter är motstridiga eller ofullständiga ska Kunden på vår begäran 
lämna förtydliganden. Vi får avbryta arbetet tills sådana förtydliganden inkommit, utan 
att detta utgör dröjsmål från vår sida. Vi äger rätt till skälig ersättning av Kunden för 
eventuella merkostnader som uppstår till följd av bristfälligt Kundunderlag.  

6.5 Specialcontainrar tillverkas med industriella toleranser. Mindre avvikelser i mått, 
material, svetsar, ytfinish, färg eller liknande som inte påverkar den avtalade funktionen 
på ett väsentligt sätt ska inte anses utgöra fel. Kunden är medveten om att containrar 
är robusta produkter där viss estetisk eller teknisk variation är normal även vid 
nyproduktion. 

https://www.containerhandel.com/
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6.6 Om Kunden efter Leverans önskar ytterligare anpassningar, kompletteringar eller 
justeringar betraktas detta som tilläggsbeställning och debiteras enligt 
överenskommelse. Vi ansvarar inte för följder av ändringar som Kunden själv eller tredje 
man utför efter Leverans. 

6.7 Kunden ansvarar själv för att inhämta de tillstånd eller godkännanden som krävs för att 
använda Specialcontainern i den miljö eller verksamhet Kunden avser, såsom bygglov, 
miljötillstånd eller branschspecifika certifieringskrav. Vi ansvarar endast för sådana krav 
om detta uttryckligen avtalats skriftligen. 

7 FELANSVAR OCH REKLAMATION VID KÖP 

7.1 Felansvar enligt detta avsnitt avser endast sådana avvikelser som fanns vid Leverans och 
som innebär att Containern inte överensstämmer med Avtalet i något väsentligt 
avseende. 

7.2 För nya Containrar ansvarar vi för ursprungliga fel som inte kan hänföras till Normalt 
Slitage, felaktig hantering eller påverkan efter Leverans. För begagnade Containrar ska 
Kunden beakta att enheten kan uppvisa Normalt Slitage, varierande ytfinish, 
rostangrepp och andra egenskaper som är typiska för begagnade industriella 
containrar. Sådana egenskaper ska inte anses utgöra fel om inte annat uttryckligen 
avtalats. För Standardcontainrar bedöms fel i förhållande till det standardutförande 
som anges i vårt sortiment, i Orderbekräftelsen eller från aktuell produktbeskrivning. 

7.3 För Specialcontainrar begränsas vårt felansvar till avvikelser från det kundunderlag och 
de funktionskrav som uttryckligen legat till grund för Avtalet. Mindre avvikelser i mått, 
tolerans, material eller utförande som inte påverkar den avtalade funktionen väsentligt 
ska inte anses utgöra fel. 

7.4 Reklamation av fel som inte varit synliga vid Leverans ska göras skriftligen utan oskäligt 
dröjsmål efter att felet upptäckts eller skäligen borde ha upptäckts, dock senast inom 
trettio (30) Kalenderdagar från Leverans. Reklamationen ska innehålla en tydlig 
beskrivning av felet och, om möjligt, dokumentation som styrker påståendet. 

7.5 Om ett fel konstateras och felet ligger inom vårt ansvar ska vi inom skälig tid avhjälpa 
felet, leverera ersättningsdel eller företa omleverans. Om avhjälpande eller omleverans 
inte sker inom skälig tid har Kunden rätt till prisavdrag som motsvarar felet. 

7.6 Vårt ansvar för fel är begränsat till vad som anges i detta avsnitt. Kunden har inte rätt 
till skadestånd, hävning eller andra påföljder, såvida inte felet är väsentligt och vi, trots 
skriftlig underrättelse, underlåter att vidta åtgärder inom skälig tid. Vi ansvarar aldrig 
för indirekta skador, produktionsbortfall eller annan följdskada. 

7.7 Kunden ska, på vår begäran, medverka till undersökning av Containern och lämna den 
åtkomst som behövs för att bedöma felet. 

https://www.containerhandel.com/
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8 GARANTIFRÅGOR 

8.1 Vi lämnar som huvudregel inga garantier avseende Containerns skick, funktion eller 
lämplighet för ett visst användningsområde. Kunden är införstådd med att Containrar 
är industriella produkter som kan uppvisa variationer i skick och egenskaper, särskilt vid 
begagnade enheter och att sådana variationer inte utgör fel enligt Avtalet. 

8.2 Om en särskild garanti uttryckligen och skriftligen har avtalats för en viss Container 
gäller garantin endast i den omfattning och under den tid som anges i den aktuella 
garantiskrivelsen. En garanti som lämnas i ett enskilt fall ska inte anses innebära att 
någon generell garanti lämnas för våra produkter eller tjänster. 

8.3 En garanti innebär, om inte annat följer av garantiskrivelsen, att fel som visar sig under 
garantiperioden presumeras ha funnits vid Leverans. Vi äger dock rätt att visa att felet 
beror på omständigheter på Kundens sida, såsom felaktig hantering, bristande skötsel, 
överbelastning, yttre påverkan, korrosionspåverkan, otillräckligt skydd mot väder och 
vind, ingrepp eller ändringar som utförts av Kunden eller tredje man, eller användning i 
strid med lämnade instruktioner. I sådana fall föreligger inte något fel som omfattas av 
garantin. 

8.4 Om en garanti gäller utgör vår skyldighet, om inte annat avtalats, att avhjälpa ett fel 
eller företa en åtgärd som skäligen motsvarar detta. Garantin omfattar inte rätt till 
ersättning för indirekta skador, produktionsbortfall eller annan följdskada. Garantin 
upphör att gälla om Kunden, utan vårt skriftliga godkännande, låter utföra ändringar 
eller reparationer som påverkar Containerns funktion eller konstruktion. Kunden bär 
bevisbördan för att ett påstått fel omfattas av garantin. 

9 ÅTERTAGANDEFÖRBEHÅLL 

9.1 Vi förbehåller oss rätten att återta Containern om Kunden inte erlägger delbetalning 
(om avbetalning) eller annars full betalning i rätt tid. Fram till dess full betalning erlagts 
förbehåller vi oss vidare rätten att återta Containern om 

a) Kunden i väsentligt avseende åsidosätter sina skyldigheter enligt Avtalet, 

b) Kunden lämnar oriktiga eller ofullständiga uppgifter som har betydelse för 
Avtalet, 

c) Kunden försvårar eller motsätter sig åtkomst till Containern i strid med Avtalet, 

d) Containern placeras på ett sätt som väsentligen försvårar eller omöjliggör 
återlämnande eller återtagande, 

e) Kunden kan antas vara på obestånd, inleder ackordsförhandlingar, inställer sina 
betalningar eller försätts i konkurs, 

f) utmätning, kvarstad, skingringsförbud eller annan myndighetsåtgärd riktas mot 
Containern eller mot Kundens rätt att använda den, eller 
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g) Kunden utan vårt skriftliga medgivande överlåter, upplåter eller på annat sätt 
förfogar över Containern i strid med Avtalet. 

9.2 Återtagandeförbehållet gäller oavsett om Containern är i Kundens eller tredje mans 
besittning och oavsett om Containern är i bruk. 

9.3 Vi äger rätt att genomföra återtagande enligt detta avsnitt utan föregående 
underrättelse till Kunden, om inte annat följer av tvingande lag. 

9.4 Fram till dess att full betalning erlagts utgör Containern vår egendom och Kunden får 
inte utan vårt skriftliga medgivande överlåta, pantsätta, upplåta eller på annat sätt 
disponera över Containern. Kunden ska hålla Containern tydligt avskild och identifierbar 
samt vidta alla åtgärder som krävs för att säkerställa att vårt äganderättsförbehåll kan 
göras gällande gentemot tredje man. 

9.5 Kunden ansvarar för samtliga kostnader som uppstår i samband med ett återtagande, 
inklusive transport, lyft, iordningställande av plats, besiktning, efterforskning, 
administration och eventuella myndighetsåtgärder. Kunden ansvarar även för skador 
som uppstår till följd av hinder eller förseningar hänförliga till Kunden. 

9.6 Återtagande påverkar inte vår rätt att kräva betalning, skadestånd eller vidta andra 
åtgärder i enlighet med Avtalet eller tillämplig lag. 

III. HYRA AV CONTAINRAR 

10 HYRESOBJEKT OCH ANVÄNDNING 

10.1 Vid hyra tillhandahåller vi Containern till Kunden för användning under den avtalade 
Hyresperioden. Containern hyrs i befintligt skick, med de egenskaper och den utrustning 
som framgår av Avtalet eller som annars överenskommits. Kunden ansvarar för att 
Containern används på ett sedvanligt sätt och i enlighet med gällande 
säkerhetsföreskrifter samt att användningen sker inom de ramar som Containerns 
konstruktion medger. 

10.2 Kunden ska vårda Containern så att den inte utsätts för Onormalt Slitage. Kunden bär 
samtliga kostnader hänförliga till drift, hantering, ställning, förvaring och användning av 
Containern under hela Hyresperioden. Detta omfattar även skyldighet att omedelbart 
vidta skyddsåtgärder vid risk för skador, exempelvis vid kraftigt väder eller exponering 
för belastning som Containern inte är avsedd för. 

10.3 Containern får inte användas för syften som kan skada konstruktion eller överbelasta 
de delar som Containern består av och får inte heller modifieras, byggas om, målas, 
svetsas i eller på annat sätt förändras utan vårt uttryckliga skriftliga medgivande. Ingår 
elektriska installationer eller kyl-/värmeenheter i Containern ansvarar Kunden för att 
dessa används och underhålls enligt respektive tillverkares instruktioner. 
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10.4 Kunden får inte utan vårt skriftliga medgivande flytta Containern från den plats där den 
placerats efter Leverans, om sådan placering är central för riskbedömning, åtkomst eller 
återtagande. Kunden ska säkerställa att den plats där Containern placeras är lämplig 
och att Containern står stabilt och säkert under hela Hyresperioden. 

10.5 Vid misstanke om skada, funktionsproblem eller andra avvikelser ska Kunden 
omedelbart underrätta oss. Underlåtenhet att göra detta medför att Kunden blir 
ansvarig för skador eller för kostnader som hade kunnat undvikas om underrättelse 
skett. 

11 HYRESPERIOD 

11.1 Hyresperioden löper från den dag då Leverans skett enligt Avtalet och upphör först när 
Containern återlämnats i enlighet med dessa Villkor. Om inte annat uttryckligen avtalats 
gäller Hyresperioden tills vidare, utan uppsägningstid. 

11.2 Om Hyresperioden avtalats att löpa under en bestämd tid och inte sägs upp senast vid 
Hyresperiodens utgång, ska hyresförhållandet automatiskt övergå till att gälla tills 
vidare utan uppsägningstid enligt 11.1 ovan och på i övrigt oförändrade villkor. 

11.3 Av förtydligande skäl består Hyresperioden fram till och med den tidpunkt Containern 
återlämnats efter uppsägning och vi äger rätt till Hyra fram till och med nämnda 
tidpunkt. 

11.4 Med undantag för vad som anges ovan i detta avsnitt gäller alltid en minsta Hyresperiod 
om 30 Kalenderdagar, om inte annat anges i Orderbekräftelsen. 

11.5 Uppsägning ska ske skriftligen och anses ha skett den dag då meddelandet kommit 
mottagaren tillhanda.  

11.6 Kunden är skyldig att på begäran lämna korrekta uppgifter om var Containern är 
placerad inför uppsägning eller återlämning. 

12 HYRA 

12.1 Hyra utgår enligt den prislista eller den hyresnivå som anges i vår Orderbekräftelse eller 
i annan skriftlig överenskommelse mellan Parterna. Om inget annat framgår faktureras 
hyra månadsvis i efterskott. Kunden ansvarar för att betalning sker inom avtalad tid. 

12.2 Hyresbeloppet avser enbart rätten att nyttja Containern. Samtliga kostnader hänförliga 
till transport, lyft, flytt, hantering, uppställning, drift, rengöring, reparationer, underhåll 
och andra motsvarande åtgärder ingår inte i hyresbeloppet. Hyra utgår oberoende av 
om Containern används eller inte under Hyresperioden. 

12.3 Om skatter, avgifter, myndighetsbeslut eller andra kostnadsposter utanför vår kontroll 
förändras under Hyresperioden äger vi rätt att justera hyran i motsvarande mån. Vi ska 
i sådana fall underrätta Kunden inom skälig tid före justeringens ikraftträdande. 
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12.4 Kunden äger inte rätt att hålla inne hyra eller kvitta hyresbelopp mot motkrav, annat än 
om detta uttryckligen godkänts av oss skriftligen i förväg. 

13 FÖRSÄKRING OCH SKADOR 

13.1 Kunden ansvarar för samtliga skador eller förlust av Containern under hela 
Hyresperioden oberoende av om skadan eller förlusten beror på olyckshändelse, 
bristande tillsyn, väderförhållanden eller annan omständighet. Kunden ska hålla 
Containern fullt försäkrad till återanskaffningsvärde genom en för ändamålet lämplig 
försäkring som täcker skada, förlust, stöld, brand, skadegörelse och andra relevanta 
risker. Kunden ska omedelbart på begäran lämna försäkringsbevis eller motsvarande 
handlingar som visar att sådan försäkring finns. 

13.2 Om Containern skadas eller förloras, helt eller delvis, ska Kunden omedelbart skriftligen 
meddela oss. Kunden ansvarar för värdeminskning och kostnader som uppstår till följd 
av skada eller Onormalt Slitage, oavsett om skadan täcks av försäkringen eller om 
försäkringsersättning reduceras eller helt uteblir. 

13.3 Skada på tredje mans egendom eller personskada som uppkommer i samband med 
användning, uppställning, flytt eller annan hantering av Containern är Kundens ansvar. 
Kunden ska hålla oss skadeslösa för samtliga krav som riktas mot oss till följd av sådan 
skada. 

13.4 Eftersom vi inte har möjlighet att kontrollera eller påverka hur Containern används, 
övervakas eller vad som förvaras i den under Hyresperioden, kan vi inte ta ansvar för 
innehåll eller användning hos Kunden. Mot denna bakgrund ansvarar vi inte för skada 
på Kundens egendom, inklusive gods, varor, material eller annat innehåll som förvaras 
i eller i anslutning till Containern, eller för skada på Kundens verksamhet, som uppstår i 
samband med att Containern används, står uppställd eller flyttas. Detta gäller oavsett 
om eventuellt fel beror på oss eller Kunden och skadan uppkommer till följd av 
driftstörning, temperaturavvikelse, fukt, kondens, elavbrott eller annan påverkan samt 
oavsett om Containern är utrustad med kyl-, frys- eller temperaturreglerande 
funktioner. 

13.5 Vi ansvarar inte heller för skada som följer av att Kunden brister i att vidta lämpliga 
skyddsåtgärder. Kunden ansvarar själv för att Containern är korrekt placerad och att 
konstruktionen är lämplig för det miljö- eller verksamhetsmässiga ändamål som Kunden 
avser. 

13.6 Vid hyra av Container utrustad med kyl-, frys- eller temperaturreglerande aggregat 
åligger det Kunden att använda Containern i enlighet med våra vid var tid gällande 
manualer, driftinstruktioner och anvisningar. Kunden ansvarar för korrekt inställning, 
löpande övervakning och hantering av temperatur, drift och funktion under hela 
Hyresperioden. Av förtydligande skäl gäller samma för Containrar med andra 
installationer såsom enbart el och ventilation eller liknande.  
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13.7 Kunden ansvarar vidare för att fullgöra samtliga skyldigheter gentemot myndigheter 
och tillsynsorgan som följer av användningen av sådana Containrar som avses i 13.5 
ovan, inklusive men inte begränsat till anmälningar, rapportering och dokumentation 
avseende köldmedium, temperaturförhållanden, loggar, kontrollprogram och 
efterlevnad av tillämplig miljö-, livsmedels- eller arbetsmiljölagstiftning. 

14 ÅTERLÄMNANDE 

14.1 Vid Hyresperiodens upphörande ska Kunden återlämna Containern i samma skick som 
vid Leverans, med beaktande av Normalt Slitage. Containern ska återlämnas på den 
plats som vi skriftligen anvisar och inom den tid som framgår av Avtalet eller som i övrigt 
överenskommits. Hyresperioden består fram till dess att den återlämnats. 

14.2 Kunden ansvarar för att Containern rengörs innan återlämnande och att den är fri från 
föremål, avfall, utrustning och annan egendom som tillhör Kunden eller tredje man. 
Eventuella kostnader för rengöring, bortforsling eller iordningställande debiteras 
Kunden enligt vår vid var tid gällande prislista. Onormalt Slitage, skador eller 
försämringar som inte utgör Normalt Slitage ska ersättas av Kunden. 

14.3 Risken för Containern kvarstår hos Kunden till dess återlämnande skett i enlighet med 
detta Avtal. Kunden står för kostnader och risk vid eventuell transport av Containern till 
återlämningsplatsen, såvida inte annat uttryckligen avtalats. 

14.4 Om Containern inte återlämnas inom avtalad tid debiteras Kunden hyra till dess att 
återlämnande skett, samt eventuell kostnad för att vi behöver efterforska, hämta eller 
återta Containern. Försenad återlämning ska inte anses utgöra ett hinder för oss att 
utöva de rättigheter vi har enligt Avtalet med anledning av avtalsbrott eller uteblivna 
betalningar. 

14.5 Om vi ska ombesörja transport vid återlämnande ska Kunden lämna korrekta uppgifter 
om var Containern är placerad och säkerställa att Containern är åtkomlig för 
avhämtning. Om tillträde till platsen är försvårat eller om särskilda lyft- eller 
transportlösningar krävs på grund av Kundens placering, belastas Kunden med de 
merkostnader som uppkommer. 

14.6 Vi äger rätt att företa besiktning av Containern efter återlämnande. Eventuellt Onormalt 
Slitage dokumenteras skriftligen och ersätts av Kunden enligt vår vid var tid gällande 
prislista. 

IV. GEMENSAMMA BESTÄMMELSER 

15 ANSVAR OCH ANSVARSBEGRÄNSNING 

15.1 Parterna ansvarar för att fullgöra sina respektive åtaganden enligt Avtalet med den 
omsorg och professionalism som skäligen kan krävas i kommersiella förhållanden.  

https://www.containerhandel.com/


14 (17) 

 

Containerhandel 
CARU AB 

Org.nr.: 
556480-0596 

https://www.containerhandel.com  Sven Källfelts Gata 213, 
426 71 Västra Frölunda 

TEL: +46(0)31–690530 
DIR: +46(0)31–7970720 

 
 

15.2 Vårt ansvar omfattar endast direkt skada. Vi ansvarar således inte för indirekt skada 
såsom produktionsbortfall, driftavbrott, utebliven vinst, förlust av data, skada på 
Kundens relation till tredje man eller andra följdeffekter, oavsett om Kunden påtalat 
risken för sådan skada. 

15.3 Vårt sammanlagda skadeståndsansvar är begränsat till ett belopp motsvarande det pris 
som Kunden, intill tidpunkten för avtalsbrottet, betalat enligt det Avtal som skadan 
hänför sig till, dock högst fem (5) Prisbasbelopp. Denna ansvarsbegränsning gäller 
oavsett om flera skador uppkommer eller flera krav riktas till följd av samma eller i allt 
väsentligt samma omständigheter. 

15.4 Kunden ansvarar för samtliga skador som uppstår till följd av användning, hantering 
eller placering av Containern i strid med Avtalet eller i strid med sedvanliga 
säkerhetsrutiner, oberoende av om skadan avser Containern, tredje mans egendom 
eller annan egendom under Kundens kontroll. 

15.5 Parterna ska vidta skäliga skadebegränsande åtgärder för att begränsa omfattningen av 
skada som uppstår eller riskerar att uppstå.  

15.6 Inget i detta avsnitt ska tolkas som att rättigheter eller påföljder enligt andra 
bestämmelser i Avtalet inskränks, såvida inte detta uttryckligen anges i sådan 
bestämmelse. 

15.7 Ansvarsbegränsningarna i detta avsnitt gäller inte om skadan orsakats genom uppsåt 
eller grov oaktsamhet.  

16 HARDSHIP 

16.1 Om Part efter Avtalets ingående drabbas av en omständighet som väsentligen förändrar 
förutsättningarna för fullgörelse av Avtalet och som inte rimligen kunnat förutses, 
påverkas eller undvikas av Parten (”Hardship”), ska Parten omedelbart skriftligen 
underrätta den andra Parten härom. 

16.2 Hardship föreligger endast om omständigheten medför att fullgörelsen av Avtalet blivit 
avsevärt mer kostsam eller praktiskt väsentligt svårare, såsom vid betydande 
oförutsedda kostnadsökningar, väsentliga störningar i tillgång till material eller 
komponenter eller andra substantiella förändringar av ekonomiska eller praktiska 
förutsättningar. Normala marknadsvariationer och sedvanliga prisförändringar ska inte 
anses utgöra Hardship. 

16.3 Under den tid Hardship föreligger ska den berörda Parten vara befriad från ansvar för 
sådan underlåten eller bristfällig fullgörelse som direkt föranleds av Hardship och som 
Parten, med beaktande av rimliga åtgärder och resursanvändning, inte skäligen kunnat 
undvika eller övervinna. Parterna ska utan oskäligt dröjsmål inleda förhandlingar i syfte 
att pröva möjligheten att genom skälig och kommersiellt motiverad justering av Avtalet 
möjliggöra dess fortsatta fullgörelse. 
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16.4 Föreligger Hardship i mer än en (1) månad äger vardera Part rätt att skriftligen säga upp 
Avtalet till omedelbart upphörande. Uppsägning enligt denna punkt påverkar inte 
skyldigheten för Kunden att erlägga betalning för prestationer som utförts före 
tidpunkten för uppsägning, eller andra rättigheter eller påföljder som enligt Avtalet 
följer av tiden före uppsägningen. 

17 BEHANDLING AV PERSONUPPGIFTER 

17.1 Vi behandlar personuppgifter i enlighet med tillämplig dataskyddslagstiftning, inklusive 
dataskyddsförordningen (EU) 2016/679 (GDPR). Personuppgifter behandlas för att 
administrera och fullgöra Avtalet, hantera beställningar, leveranser, fakturering, 
kommunikation samt andra åtgärder som är nödvändiga för Avtalet. 

17.2 Kunden ansvarar för att informera sina företrädare och kontaktpersoner om vår 
behandling av deras personuppgifter. Personuppgifter som lämnas till oss kan komma 
att delas med tredje parter som anlitas för att fullgöra Avtalet, såsom transportörer, 
tekniska leverantörer eller andra aktörer som medverkar i den praktiska hanteringen av 
Containern eller administrationen av Avtalet. Sådan behandling sker endast i den 
utsträckning som är nödvändig för att uppfylla avtalade åtaganden. 

17.3 Vi vidtar lämpliga tekniska och organisatoriska säkerhetsåtgärder för att skydda 
personuppgifter mot obehörig åtkomst, förlust, spridning eller annan otillbörlig 
behandling. Personuppgifter sparas endast så länge som det krävs för att uppfylla 
ändamålen med behandlingen eller så länge som vi är skyldiga att göra det enligt lag. 

17.4 Om vi behandlar personuppgifter för vilka Kunden är personuppgiftsansvarig, ska ett 
separat personuppgiftsbiträdesavtal ingås innan sådan behandling påbörjas. 

18 SEKRETESS OCH IMMATERIELLA RÄTTIGHETER 

18.1 Parterna förbinder sig att inte utan den andra Partens skriftliga samtycke röja eller 
använda information som mottagits inom ramen för Avtalet och som är att betrakta 
som konfidentiell. Som konfidentiell information anses all teknisk, kommersiell eller 
annan information som rimligen kan antas vara av sådan natur, oavsett om den lämnats 
muntligen, skriftligen eller i annan form. Sekretessåtagandet gäller under avtalstiden 
och i fem (5) år därefter. 

18.2 Sekretessåtagandet omfattar inte information som är allmänt känd, som blir allmänt 
känd på annat sätt än genom brott mot Avtalet, som Part redan kände till utan att vara 
bunden av sekretessåtagandet, eller som Part erhåller från tredje man utan ett 
sekretessåtagande gentemot denne. Sekretessåtagandet hindrar inte Part från att 
lämna information när detta följer av lag, myndighetsbeslut eller domstolsbeslut. 

18.3 Parternas respektive immateriella rättigheter tillhör respektive Part och övergår inte 
genom Avtalet. Detta gäller även immateriella rättigheter som skapas genom Avtalet, 
såsom tekniska lösningar, konstruktioner, ritningar, beräkningar, modeller och annan 
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dokumentation som tagits fram i samband med konstruktion eller anpassning av 
Specialcontainrar, såvida inte annat uttryckligen avtalats. 

18.4 Part får inte kopiera, mångfaldiga, vidareutveckla eller på annat sätt utnyttja den andra 
Partens immateriella rättigheter utan skriftligt medgivande. Detta gäller även ritningar, 
tekniska specifikationer och annat material som lämnas ut inom ramen för Avtalet.  

18.5 Om Kunden tillhandahåller oss Kundunderlag för tillverkning av Specialcontainrar äger 
vi dock rätt att kopiera, mångfaldiga, vidareutveckla eller på annat sätt utnyttja 
Kundunderlaget för att fullgöra Avtalet. Kunden ansvarar för att Kundunderlag inte gör 
intrång i tredje mans immateriella rättigheter. Kunden ska hålla oss skadeslösa för alla 
krav som riktas mot oss till följd av intrång som kan hänföras till Kundunderlag eller 
instruktioner som tillhandahållits av Kunden. 

19 MEDDELANDEN 

19.1 Meddelanden enligt Avtalet ska lämnas skriftligen och översändas till den andra Partens 
senast angivna kontaktadress. Meddelanden får lämnas genom bud, rekommenderat 
brev eller e-post. 

19.2 Ett meddelande ska anses ha kommit mottagaren tillhanda: 

a) Om det överlämnas med bud – tidpunkten för överlämnandet. 

b) Om det avlämnas för postbefordran som rekommenderat brev – tre (3) 
arbetsdagar efter avlämnandet, 

c) Om det skickas med e-post – vid avsändandet, under förutsättning att 
avsändaren inte mottagit ett automatiskt felmeddelande om att meddelandet 
inte kunnat levereras. 

19.3 Part ska utan dröjsmål underrätta den andra Parten om ändring av adress eller 
kontaktuppgifter. Fram till dess sådan underrättelse mottagits ska meddelanden som 
sänts till tidigare uppgifter anses ha kommit mottagaren tillhanda i enlighet med denna 
bestämmelse. 

20 ÄNDRINGAR OCH FULLSTÄNDIG REGLERING 

20.1 Ändringar och tillägg till Avtalet är giltiga endast om de gjorts skriftligen och 
undertecknats av behöriga företrädare för båda Parter. Muntliga överenskommelser 
eller avsteg ska inte ha någon verkan och ska inte anses ändra eller komplettera Avtalet. 

20.2 Vi förbehåller oss rätten att löpande revidera dessa Villkor. Om Villkoren ändras under 
Avtalets löptid ska den uppdaterade versionen tillställas Kunden skriftligen. Kunden ska 
inom trettio (30) Kalenderdagar från mottagandet skriftligen meddela oss om Kunden 
inte accepterar ändringarna. Om sådant meddelande inte lämnas inom föreskriven tid 
ska de nya Villkoren anses accepterade och träda i kraft vid utgången av nämnda 
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tidsfrist. Om Kunden invänder mot ändringarna äger vi rätt att säga upp Avtalet med 
iakttagande av gällande uppsägningstid. 

20.3 Avtalet utgör den fullständiga regleringen av Parternas rättigheter och skyldigheter 
avseende dess innehåll och ersätter alla tidigare muntliga eller skriftliga 
överenskommelser som hänför sig till samma frågor, om inte annat uttryckligen anges i 
Avtalet. 

21 ÖVRIGT 

21.1 Parterna får inte utan den andra Partens skriftliga godkännande överlåta eller pantsätta 
sina rättigheter eller skyldigheter enligt Avtalet. Vi äger dock rätt att överlåta vår rätt 
till betalning enligt Avtalet utan Kundens samtycke. 

21.2 Om någon bestämmelse i Avtalet helt eller delvis befinns vara ogiltig eller inte kan göras 
gällande ska detta inte påverka giltigheten av övriga bestämmelser. I sådant fall ska 
skälig jämkning ske. 

21.3 Underlåtenhet av Part att göra gällande rättighet enligt Avtalet eller att påtala 
avtalsbrott ska inte anses innebära avstående från sådan rätt eller skyldighet och ska 
inte heller hindra Part från att senare göra gällande rättigheten eller åberopa 
avtalsbrottet. 

21.4 Avtalet ska inte anses ge någon tredje man rätt att åberopa bestämmelser i Avtalet. 
Inga tredjemansrättigheter uppkommer utöver vad som följer av tvingande lag. 

21.5 Rubrikerna i Avtalet är införda i redaktionellt syfte och ska inte påverka tolkningen av 
Avtalet. 

22 LAGVAL OCH TVISTLÖSNING 

22.1 Avtalet ska regleras av svensk materiell rätt, dock utan hänsyn till dess lagvalsregler. 
Tvister med anledning av avtalet ska avgöras av allmän domstol med Göteborgs 
tingsrätt som första instans. 

_____________ 
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